АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                                                 СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 341

от 11 июля 2025 года                                               г. Азов

О досрочном прекращении полномочий

заместителя председателя Азовского

районного Собрания депутатов в связи

с отставкой по собственному желанию

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципального

района «Азовский район» Ростовской области, на основании заявления

заместителя председателя Азовского районного Собрания депутатов Терещенко

Ирины Николаевны об отставке по собственному желанию от 07.07.2025,

Азовское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя Азовского

районного Собрания депутатов Терещенко Ирины Николаевны с 12.07.2025

в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Азовского районного

Собрания депутатов        А.И. Короленко